Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Septembris 1844.

(3190) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25866. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. D. Rosaliae Jarocka, Juliae Jarocka, Mariannae Pomerbach, et Adamo Sadkowski medio praesentis Edicti notum redditur; sub hodierno Tabulae reg. dispositum esse, ut consecutive ad hujatam resolutionem ddo. 1. Maji 1844. Nr. 9073. in fundamento ingrossati ut Instr. 592. pag. 14. decreti addictae per Regimentum Uhlanorum Ppis Schwarzenberg sub 2. Junii 1843. Nr. 405 post Carolum Postepski haereditatis, haeredes Caroli Postepski pro proprietariis Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. M. C. cum usuris pro re Caroli Postepski super bonis Stroziatyn et Podliaki Dom. 137. pag. 4. nr. 39. on. haerentium et quidem imo Josephum Postepski in duabus sextis, 2do Agnethim Postepka viduam post Philipum Postepski in una sexta, 3tio proles Barbarae Jarocka, velut, Adamum Jarocki, Dominicum Jarocki, Apoloniam Kryszkiewiczowska, Rosaliam Jarocka, et Juliam Jarocka hos omnes in una sexta, 4to. Proles Annae Pohorecka, 2do voto Sadkowska, velut Romanum, Cajetanum et Stanislaum

Pohoreckio, tum Mariannam Pomerbach, et Adamum Sadkowski hoc iterum omnes in una sexta, tandem 5to. Simonem Postepski in una sexta partibus intabulet, porro consecutive ad resolutiones ddo. 26. Junii 1844. Nr. 12529. et ddo. 5. Augusti 1844. Nr. 22745. 1mo Antonium Krzysztofowicz pro proprietario duarum sextarum partium Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. super bonis Stroniatyn et Podliski pro re Caroli Postepski haerentium, ex decreto addictae post Carolum Postepski haereditatis vi resolutionis ddo. 1. Maji 1844. N. 9073. pro re Josephi Postepski intabularum, 2do ex Cessione per Agnethim Postepski edita, petito ad Nr. 12529/1844 sub D. adclusa, Antonium Krzysztofowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum pro re Agnethis Postepski intabularum, 3tio. ex Plenipotencia E. et Cessione E. petito ad Nr. 12529/1844. adjacentibus Antonium Krzysztofowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum, Adamum Jarocki, Dominicum Jarocki, Rosaliam Jarocka, Julianam Jarocka respicientis, 4to ex Plenipotencia G. et Cessione H. petito ad Nr. 12529/1844. adjacentibus, eundem Antonium Krzysztofowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum, Romanum Cajetanum et Stanislaum Pohoreckio, tum Mariannam Pomerbach et Adamum Sadkowski respicientis intabulet, tandem 5to. ex Cessione J. petito ad Nr. 12529/1844. adjacentibus, Carolum Bagiński pro proprietario partium Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. M. C. pro re Antonii Krzysztofowicz intabularum, intabulet.